

Intervjuad: Hans-Olof Hyllander, poliskommissarie (chef Vd 1)
Tidpunkt: 1986-10-22 kl. 10.00 - 11.00
Närvarande: Gunnel Lindberg och Tore Samuelsson
Anteckningar: Tore Samuelsson

Tidpunkt	Händelse/åtgärd
----------	-----------------

1 mars

00.20-00.30

Efter att ha erhållit meddelande från vakthavande befäl i Vd 1 om mordet på OP åkte han till LC för att informera sig om läget.

Stf chefen för Vd 1, pkom Carl-Lennart Nilsson, och den samordnande chefen för yttre tjänsten i samma distrikt, pkom Gay Alfredsson, hade efter kallelse åkt till polisstationen i Vd 1.

I LC var i stort sett alla ledningsfunktionerna besatta. När det gällde Holmér var det känt att han var på väg till Dalarna, varför det gjordes försök att få kontakt med honom. För egen del fick H dels ta hand om en del telefonsamtal och dels börja planera för de bevakningsuppgifter som ordningspolisen skulle svara för under lördagen. Det gällde brottsplatsen, Rosenbad och Sabbatsbergs sjukhus. Enligt den plan som han då gjorde upp skulle bevakningsstyrkan på var och en av de tre platserna utgöras av 1 + 6 man.

När det gällde bevakningen av de tre platserna under natten till den 1 mars hörde han på radio att det redan fanns sådan. H gjorde inte någon kontroll av vilket antal polismän som skötte dessa bevakningsuppgifter.

Enligt H:s uppfattning var det Söderström som hade ansvaret för att bevakningen av brottsplatsen under natten blev ordnad på ett tillfredsställande sätt i och med att denne inte hade av sagt sig detta ansvar.

Söderström kom vid ett tillfälle upp till LC, varvid H träffade honom. H kunde dock inte erinra sig vad de då talade om.

H besökte inte brottsplatsen under natten. Däremot var Nilsson och Alfredsson där. Enligt vad de då rapporterade till H fungerade bevakningen. H bedömde då att det inte var nödvändigt för honom att ta över ansvaret.

När det gällde lördagens arbetsuppgifter avdelades det även en styrka för trafikdirigering.

Anmärkning

H efterlyste en bättre information till ordningspolisen från de enheter som gör olika säkerhetsbedömningar.

Hyllander har tagit del av ovanstående redogörelse den 12 november 1986 och därvid godkänt den.